



Batı Karayipler'e gemi yolculuğu

Her güne yeni bir kentte "merhaba" deyip dünyanın en güzel denizlerinde kulaç atabileceğiniz bir gemi yolculuğuna ne dersiniz? Main Tur tarafından düzenlenen 10 günlük Batı Karayipler gemi seyahatine katılarak böyle bir hayali gerçeğe dönüştürebilirsiniz. Tur boyunca güneşli gökyüzünün altında kristal berraklığındaki denizin tadını çıkaracak; eski Maya kalıntılarının yer aldığı arkeolojik sit alanı Sen Gervasio'nun bulunduğu Cozumel Adası'nı, Kristof Kolomb'un Amerika'yı keşfi sırasında dinlenmek için uğradığı Haiti'yi ve daha birçok egzotik yeri gezeceksiniz. Tel: 0212 296 10 00; www.maintur.com



Zamansız tasarımlar

Gönül Paksoy'un giysi ve aksesuar kreasyonları 21 Ekim'den itibaren, Estonya'nın başkenti Tallinn'deki Mikkel Müzesi'nde sergilenecek. *Colours and Threads of Turkey, Timeless Creations of Gönül Paksoy* başlıklı sergi, Estonya'nın 90. bağımsızlık yılı ve Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun 85. yılı kutlamaları kapsamında, Estonya Kültür ve Turizm Bakanlığı ve Türkiye Büyükelçiliği'nin ortak projesi. Sergi 25 Ocak 2009'a kadar görülebilir. Tel: 00372 602 60 01; www.ekm.ee



Kenna'nın objektifinden kent manzaraları

Kendine özgü manzara fotoğraflarıyla tanınan İngiliz fotoğraf sanatçısı Michael Kenna'nın *Sessiz İzlenimler* başlıklı sergisi, 25 Eylül-22 Aralık arasında Galeri Elipsis'te görülebilir. Kenna'nın Japonya, New York, Fransa ve Çin'de çektiği fotoğrafların yanı sıra, son dönem çalışmalarından ortaya çıkan eserleri de ilk kez bu sergide görücüye çıkıyor.

Tel: 0212 249 48 92-93; www.galerielipsis.com

KARBON HESABI

Bu ay size önerdiğimiz kentlere uçakla gidip gelirken atmosfere kaç ton karbondioksit saldıgınıza dikkat edin.

Destinasyon	Karbon emisyonu	Telafisi
Çıralı	0.13 ton	1 ağaç
Cape Town	2.40 ton	6 ağaç
Chicago	2.53 ton	6 ağaç
Malta	0.31 ton	2 ağaç
Mardin	0.18 ton	1 ağaç

Neden olduğunuz karbondioksit emisyonunu telafi etmek için TEMA Vakfı'nın (www.tema.org.tr) projelerine destek olup ağaç dikiyorsunuz.

Kitap



Lüks hayat rehberi

İstanbul'un en lüks kafeleri, barları, restoranları ve otelleri nerede? Oralara giderken ne giymeli, nereden alışveriş yapmalı? Bu soruların yanıtlarını merak ediyorsanız, Luxe City Guides'in İstanbul kent rehberini alın. Hedonistleri baştan çıkaracak türdeki rehber, Luxe City Guides'in sitesi www.luxecityguides.com'dan alınabilir.